
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ 

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ПОКРОВКА 

АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ  

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 март 2017й.                  №  17                   20 марта  2017г. 

 

Об  отмене постановления  №10 от 10.03.2016г. Об утверждении  

Административного регламента предоставления муниципальной услуги  

«Предоставление  земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности или государственная собственность на которые не 

разграничена, гражданам в собственность бесплатно для индивидуального 

жилищного строительства» 

  

 

 

      Рассмотрев Протест Благовещенской межрайонной прокуратуры  от 

15.03.2017г. № 28д 2017г.  в целях приведения нормативно правовых актов 

муниципального образования в  соответствие с Федеральным 

законодательством,    в соответствии с п.2 ст.3.3 Федерального закона от 

25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской 

Федерации» Администрация сельского поселения Покровский сельсовет  

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1. Отменить постановление №10 от 10.03.2016г. Об утверждении  

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление  земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности или государственная собственность на которые не 

разграничена, гражданам в собственность бесплатно для индивидуального 

жилищного строительства». 

       2. Администрации сельского поселения Покровский сельсовет 

Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 

данное постановление  разместить  на официальном сайте Администрации 

сельского поселения Покровский сельсовет Муниицпального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан.  

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельского поселения                                                 Р.Р.Акитарова 

 

                                                                                                  


